興 部 町 ふ る さ と 応 援 寄 附 金 申 込 書

一金　　　　　　　　　　　円也

上記のとおり興部町ふるさと応援基金に対して寄附をしたいので、申し込みいたします。

　令和　　年　　月　　日

興部町長様

住所又は所在地　〒

氏名又は団体名　　　　　　　　　　　　　　　㊞
連絡先  ＴＥＬ
e-mail

上記寄附金の使途の指定内訳
	事　業　の　種　類
	寄　附　金　額

	（１）自治体におまかせ
	円

	（２）生活基盤の向上に関する事業
	円

	（３）産業の振興に関する事業
	円

	（４）保健・医療・福祉の向上に関する事業
	円

	（５）教育・文化・スポーツの推進に関する事業
	円

	（６）生活環境の向上に関する事業
	円

	（７）協働によるまちづくりの推進に関する事業
	円

寄附方法（いずれか一つを選択してください。）
· 口座振込（口座情報をお知らせします。）
· 郵便振替（振替用紙を送付します。）
· 現金書留（現金書留にて送金願います。）
· 現金払　（役場窓口まで持参下さい。）

※興部町への応援メッセージ

返礼品のご指定
希望されるお礼品を記入してください。品物や時期によっては配送時期が
異なる場合がございますが、入金確認後、1～3週間程度で発送させていただきます。
※日時指定をはじめとする配送希望には対応いたしかねますので予めご了承ください。

	金額
	返礼品名称
	数量

	円

	個

	円

	個

	円

	個

	円

	個

	円

	個

返礼品をご希望されない方

	特産品の受取を辞退する場合には右記に〇
	辞退する

返礼品送付先情報

	氏名

	住所
	〒

	電話番号

※寄附者様の住所と送付先が異なる場合は、枠内へ記入をお願いいたします。
※複数の住所へ配送を希望される場合は、本紙の余白又は、別紙へ記入の上
　提出していただきますようお願い申し上げます。

ワンストップ特例制度について

	□利用する
	【生年月日】　大・昭・平　　　　年　　　月　　　日

	□利用しない
	ご自身で確定申告を行ってください

※下記条件を満たす寄附者様については、確定申告が不要となり、翌年度の住民税から
　減額措置が受けられます。※所得税の控除は発生しません
　①寄附先自治体数が暦年（1～12月）5団体以内
　②確定申告が不要な給与所得者

　　　　　　　　　　　　 <提出先>　一般社団法人おこっぺ町観光協会
TEL：0158-82-2345　FAX：0158-85-7703